РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «10» апреля 2015г.                                                                № 282
г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
В связи с проведением Крестного хода у Александро-Невского собора:
1. Прекратить движение всех видов транспорта 11 апреля 2015 г. с 23 час. 30 мин. до 00 час. 30 мин 12 апреля 2015 г. на время прохождения колонны по ул. Коминтерна, на участке от проспекта Чайковского до Привокзальной площади.
2. Организация объездов транспорта производится в соответствии с установленными временными знаками дорожного движения.

3.  Управлению организационно-контрольной работы администрации города Твери проинформировать УМВД России по Тверской области.
4.  Рекомендовать УГИБДД УМВД по Тверской области принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
5.    Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Департамент дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери.
Глава администрации города                                                                     Ю.В. Тимофеев